






LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS AGAMA ISLAM ( FAI )

Nama Dosen
Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir

: LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.
: Lampung, 28 Juli 1989
: S2

NIRD / NIDON

NOMOR
TANGGAL

: 990/FAI/KEP/2024
: 12 September 2024 M
: 08 Rabiul Awal 1446 H

DAFTAR MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian
Jab. Akademik

: D.151041 / 0328078901
: Dosen Tetap
: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKSKelas Jml
Siswa

Pendidikan Agama Islam E-279 Evaluasi Pembelajaran 3 5A 29

E-279 Evaluasi Pembelajaran 3 5B 28

E-279 Evaluasi Pembelajaran 3 5C 30

E-279 Evaluasi Pembelajaran 3 5D 29

E-279 Evaluasi Pembelajaran 3 5E 29

M-711 Materi Fiqih di Madrasah 2 7D 32

M-711 Materi Fiqih di Madrasah 2 7E 30

M-742 Micro Teaching 4 5B 29

S-524 Seminar Proposal 2 7B 30

S-524 Seminar Proposal 2 7A 34

27Jumlah :

Jakarta, 12 September 2024
Dekan

Ai Fatimah Nur Fuad, Lc.,M.Si., MA., Ph.D.

Dicetak tgl 17 Sep 2024 08:42



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 07015048 - Materi Fiqih di Madrasah

: 7E

Jadwal Kuliah R.LA704 Rabu    14:20-16:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

25 Sep 2024

kontrak perkuliahan, RPS, dan pengantar perkuliahan  31 LISMAWATI

 2 Rabu

2 Okt 2024

KONSEP FIKIH DAN PENGMBANGANNYA  28 LISMAWATI

 3 Rabu

9 Okt 2024

MATERI TENTANH THOHAROH, HAID, NIFAS, DAN 

ISTIHADHOH

 29 LISMAWATI

 4 Rabu

16 Okt 2024

 FIQIH DAN USUL FIQIH  27 LISMAWATI

 5 Rabu

23 Okt 2024

MATERI KURBAN DAN AQIQAH  24 LISMAWATI

 6 Rabu

30 Okt 2024

Sumber Hukum Islam yang Muttafaq dan Mukhtalaf  25 LISMAWATI

 7 Rabu

6 Nov 2024

IJTIHAD, MADZHAB DAN MANHAJ TARJIH 

MUHAMMADIYAH

 31 LISMAWATI

 8 Rabu

20 Nov 

2024

UTS  31 LISMAWATI
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 07015048 - Materi Fiqih di Madrasah

: 7E

Jadwal Kuliah R.LA704 Rabu    14:20-16:00

TATAP
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

4 Des 2024

qawaidul khamsah  27 LISMAWATI

 10 Rabu

11 Des 

2024

Kaidah ‘am & khaash, takhshis dan mukhashis  30 LISMAWATI

 11 Rabu

18 Des 

2024

Jinayat dan Hikmah  31 LISMAWATI

 12 Senin

23 Des 

2024

peradilan dalam Islam  31 LISMAWATI

 13 Rabu

25 Des 

2024

(Jinayah)  31 LISMAWATI

 14 Kamis

26 Des 

2024

hudud  31 LISMAWATI

 15   

 16 Rabu

8 Jan 2025

UAS  31 LISMAWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Kamis, 2 
Jan 2025

Review Materi
31 LISMAWATI

15 Januari 2025



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 07015048 - Materi Fiqih di Madrasah

: 7E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 20 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 23 Des 2024 25 Des 2024 26 Des 2024 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2107015005 ZAKY JAUHAR 11  73V X X X V X V V V V V V V V V

 2 2107015011 FAIZAH LIYADINI WIDIA ARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2107015017 MUHAMMAD ARIA RANA MANGGALA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2107015023 NAURA ATHIRA BALQIS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2107015029 NOVI PUTRI RAHMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2107015035 DAMAR RIZKI RAMADHAN 13  87V V X V X V V V V V V V V V V

 7 2107015041 MUHAMAD SIDIK MAULANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2107015047 ANISA AZZAHRA 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 9 2107015053 AASTIQOMAH 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 10 2107015059 MARYAM NARGHIS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2107015064 FARIHAQI ADAM ZAKARIA 13  87V V V X X V V V V V V V V V V

 12 2107015071 FATHIA FARHANAN 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 13 2107015077 ADINDA SABRINA PASHA 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 14 2107015083 HASNITA TUTO KALAN 13  87V X V V V V V V X V V V V V V

 15 2107015089 LADIA DWI UTAMI 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 16 2107015095 ASTRI NOVIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2107015101 KARMELIA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2107015107 HILMI ANGGI SETIYAJI 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 19 2107015119 SITI AISYAH RAMADHANI 13  87V V V X V X V V V V V V V V V

 20 2107015129 RIFDA IZZATUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2107015137 NAILA SHAKIROTUL RIZKIAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

2 Jan 2025



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 07015048 - Materi Fiqih di Madrasah

: 7E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 20 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 23 Des 2024 25 Des 2024 26 Des 2024 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2107015143 MUHAMAD RIDZKY KHALID RAMADHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2107015155 RIFDAH RIHADATUL AISYI 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 24 2107015156 PUTRI OQTAVIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2107015161 HANIFAH NUR AZIZAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2107015168 ADINDA AMARSYA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2107015180 ANNISA FADIAH NURZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2107015185 AKMAL IRSYAD 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2107015191 MUHAMMAD ARYA AL FATTAH 9  60V X V X X X V V X X V V V V V

 30 2107015197 HILMI ANFASA ZAIN IRSAT 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2107015198 HAFIFAH RAMDAH AZAHRA 13  87V V V V V X V V X V V V V V V

 31,00Jumlah hadir :  28  29  27  24  25  31  31  27  30  31  31  31  31  31

2 Jan 2025



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Materi Fiqih di Madrasah

7E

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2107015005 ZAKY JAUHAR  85 85  85 80 A 84.50

 2 2107015011 FAIZAH LIYADINI WIDIA ARI  85 85  85 80 A 84.50

 3 2107015017 MUHAMMAD ARIA RANA MANGGALA  85 85  85 80 A 84.50

 4 2107015023 NAURA ATHIRA BALQIS  85 85  85 80 A 84.50

 5 2107015029 NOVI PUTRI RAHMA  85 85  85 85 A 85.00

 6 2107015035 DAMAR RIZKI RAMADHAN  85 80  85 80 A 83.25

 7 2107015041 MUHAMAD SIDIK MAULANA  85 80  85 80 A 83.25

 8 2107015047 ANISA AZZAHRA  85 83  85 83 A 84.30

 9 2107015053 AASTIQOMAH  85 85  85 83 A 84.80

 10 2107015059 MARYAM NARGHIS  85 83  85 83 A 84.30

 11 2107015064 FARIHAQI ADAM ZAKARIA  85 80  85 80 A 83.25

 12 2107015071 FATHIA FARHANAN  85 80  85 80 A 83.25

 13 2107015077 ADINDA SABRINA PASHA  85 80  85 80 A 83.25

 14 2107015083 HASNITA TUTO KALAN  85 80  85 80 A 83.25

 15 2107015089 LADIA DWI UTAMI  85 80  85 80 A 83.25

 16 2107015095 ASTRI NOVIANTI  85 85  85 80 A 84.50

 17 2107015101 KARMELIA PUTRI  85 85  85 80 A 84.50

 18 2107015107 HILMI ANGGI SETIYAJI  85 85  85 80 A 84.50

 19 2107015119 SITI AISYAH RAMADHANI  85 85  85 80 A 84.50

 20 2107015129 RIFDA IZZATUNNISA  85 85  85 80 A 84.50

 21 2107015137 NAILA SHAKIROTUL RIZKIAN  85 85  85 80 A 84.50

 22 2107015143 MUHAMAD RIDZKY KHALID RAMADHAN  85 85  85 80 A 84.50

 23 2107015155 RIFDAH RIHADATUL AISYI  85 85  85 80 A 84.50

 24 2107015156 PUTRI OQTAVIANI  85 85  85 80 A 84.50

 25 2107015161 HANIFAH NUR AZIZAH  85 85  85 80 A 84.50

 26 2107015168 ADINDA AMARSYA PUTRI  85 85  85 80 A 84.50

 27 2107015180 ANNISA FADIAH NURZAHRA  85 85  85 80 A 84.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA
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Mata Kuliah
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:

:

:

:

:
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Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2107015185 AKMAL IRSYAD  85 85  85 80 A 84.50

 29 2107015191 MUHAMMAD ARYA AL FATTAH  85 70  70 70 B 73.75

 30 2107015197 HILMI ANFASA ZAIN IRSAT  85 85  85 80 A 84.50

 31 2107015198 HAFIFAH RAMDAH AZAHRA  85 85  85 80 A 84.50

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

Ttd
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